公告编号：2022-021

证券代码：835705        证券简称：睿易教育         主办券商：银河证券

睿易教育科技股份有限公司

关于未弥补亏损超实收股本总额三分之一的公告

一、情况概述

截至 2021 年 12 月 31 日，睿易教育科技股份有限公司（以下简

称“公司”）财务报表未分配利润累计金额-6,727.44 万元，未弥补亏损

-6,727.44 万元，达到公司股本总额 63,157,896 元的三分之一以上。依

据《公司法》和《公司章程》相关规定，根据《公司章程》规定，公

司未弥补的亏损达实收股本总额的三分之一时，应召开股东大会进行

审议。公司第三届董事会第二十四次会议、第三届监事会第十次会议

审议通过《关于未弥补亏损超出实收股本总额三分之一的议案》，该

议案尚需提交 2021 年年度股东大会审议。

二、业绩亏损的原因

由于国家双减政策及新冠疫情影响，2021 年公司现有经营模式

无法继续开展，经营陷入困难，公司主要产品服务的对象学校全部停

课或停学，下半年新学年开学后由于疫情防控以及后续零星疫情等原

因，业务人员无法进入学校进行业务拓展，导致公司业务规模剧烈下

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担

个别及连带法律责任。

公告编号：2022-021

降，业绩进一步大幅亏损。

三、拟采取的措施

紧紧抓住新高考改革带来的教育信息化的发展机遇，在坚持直营

的同时，积极发展和建立代理渠道体系，利用公司在高中智慧课堂领

域的品牌和影响力，开展和如阿里、中国联通等的业务合作，扩大业

务规模，增加业务收入。增强公司的发展基础。

四、备查文件目录

（一）《睿易教育科技股份有限公司第三届董事会第二十四次会

议决议》；

（二）《睿易教育科技股份有限公司第三届监事会第十次会议决

议》。

睿易教育科技股份有限公司

董事会

2022年 4月 29日